

P

WYKONANIE WYKAZU GENERALNEGO

ZAL.

PRZYJĘTO

2021-05-17

23 572/14

926

OTRZYMAŁ

SEKRET

SZEF

Reprezentacja

Par. J.

Kas.

2

My kompetencji

praszamy Pana i za Pana pośrednictwem nasz Rząd i Sejm o większe zainteresowanie się naszymi warunkami bytowymi i materialnymi. Jak do tej pory chyba o nas nieco zapomniano. Cwazem wspomniani jestešmy podczas różnego rodzaju uroczystości patriotycznych. Wtedy to p. Prezydent i wszyscy członkowie Rządu szczególnie akcent bładą na rolę i zasługi kombatanów. Za to, że dzięki nim Ojczyzna nasza odzyskała wolność i niepodległość, że należna jest im cześć ichważa za ich przelaną krew.

Okaz nprazie za te nasze zasługi i poświęcenie nazywani jestešmy Żołnierzami Niezłomnymi i Niepokonanymi. Ostatnio nawet co niektórym wydawane sa legitymacje "Weterana Walk o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej. Tylko, że my za tą legitymację, poza satysfakcją wiele nie skorzystamy.

Zyczylibyšmy sobie by za tymi pięknymi słowami kierowanymi pod naszym adresem poszły zdecydowane działania. Takie, w wyniku których podniesiony zostanie nasz "Dodatek kombatancki". Dzisiaj nie ma takiej grupy społecznej czy zawodowej, która nie otrzymała podwyżki. Przyznano je nawet Sybirakom, kombatanom Sierpnia 80, takim dodatki zasłużonym emerytom-opozycjonistom. Dostali także żołnierze, ale Żołnierze Niezłomni i Niepokonani zostali pominięci. Proszę zauważyć, że nasz śmieszny Dodatek kombatancki od kilkunastu i więcej lat się nie zmienił. Tymczasem dowiadujemy się, że Apol 14-en opozycjonistów, wzywający do poprawy losu zasłużonych działaczy społecznych, że Rząd przyznał im tzw. świadczenie wyrównawcze. Zapytujemy znów: AKombatanom co i kiedy?

Panie Ministrze! Nasza sytuacja życiowa jest taka, że wielu z nas, na dalszej drodze steranego żywota wybiera pobyt w Domach Starców, Opiski itp. Lecz nasza emerytura z obecnym Dodatkiem kombatanckim nie pokrywają kosztów pobytu. Nie honor nam aby za nasz pobyt dołączała rodzina, Urząd Gminy lub Miasta.

My w Sejmie nie mamy swojego żywotnego przedstawiciela, który by się za nami ucomniał, nie będziemy też w pochodach strajkować

Całą więc nadzieję pokładamy w Panu, Panie Ministrze.  
Wierzymy, że Panu kierującemu Urzędem do Spraw Kombatantów i Osób  
Represjonowanych losy i sprawy kombatantów, starszych już i biednych  
żołnierzy Niezłomnych i Niepokonanych leżą na sercu.

Dlatego bardzo serdecznie prosimy o zajęcie się związcze-  
niem Dodatku Kombatanckiego w pierwszej kolejności i możliwie szybkie  
działanie, bo proszę pamiętać, że kombatanci są osobami mającymi już  
kond 90 i 100 lat.

Życzymy dużo dużo zdrowia i wytrwałości w prowadzeniu  
sprawy

*[Handwritten signature]*